



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 214 974
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CONMODO AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 10 2100 SKARNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Brandstadmoen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		259 330 961	190 780 554
Sum inntekter		259 330 961	190 780 554
Kostnader			
Varekostnad	1	198 539 561	141 641 825
Lønnskostnad	2	38 936 749	36 113 999
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	412 581	2 460 371
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		16 992 845	13 776 439
Sum kostnader		254 881 737	193 992 633
Driftsresultat		4 449 224	-3 212 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		616 502	112 352
Annen finansinntekt		1 465 043	367 899
Sum finansinntekter		2 081 545	480 251
Annen rentekostnad		124 359	51 944
Annen finanskostnad		1 193 360	97 843
Sum finanskostnader		1 317 719	149 787
Netto finans		763 826	330 464
Ordinært resultat før skattekostnad		5 213 050	-2 881 614
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 213 050	-2 881 614
Årsresultat	5	5 213 050	-2 881 614
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 213 050	-2 881 614
Totalresultat		5 213 050	-2 881 614



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		5 213 050	-2 881 614
Sum overføringer og disponeringer		5 213 050	-2 881 614



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	427 942	773 504
Sum varige driftsmidler	3, 6	427 942	773 504
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	9 664 659	9 664 659
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8	14 158 811	19 158 811
Andre langsiktige fordringer			17 580
Sum finansielle anleggsmidler		23 823 470	28 841 050
Sum anleggsmidler		24 251 412	29 614 554
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 6	3 432 707	2 888 367
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	19 868 588	18 436 638
Andre kortsiktige fordringer		1 010 833	413 507
Konsernfordringer	6, 8	1 231 897	4 875 205
Sum fordringer		22 111 318	23 725 350
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	25 691 309	10 351 477
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 691 309	10 351 477
Sum omløpsmidler		51 235 334	36 965 194



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		75 486 746	66 579 748
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	600 000	600 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Annen innskutt egenkapital		10 705 850	10 705 850
Sum innskutt egenkapital		11 305 850	11 305 850
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 916 583	7 129 634
Sum opptjent egenkapital		-1 916 583	-7 129 634
Sum egenkapital	5	9 389 267	4 176 216
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	40 563 267	40 563 267
Sum annen langsiktig gjeld		40 563 267	40 563 267
Sum langsiktig gjeld		40 563 267	40 563 267
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	8 204 951	9 301 575
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 977 122	2 339 918
Annen kortsiktig gjeld	12	15 352 139	10 198 771
Sum kortsiktig gjeld		25 534 212	21 840 265
Sum gjeld		66 097 479	62 403 532
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 486 746	66 579 748



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6	562 800	526 150
Pantstillelser	6		



RESULTATREGNSKAP

CONMODO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		259 330 961	190 780 554
Sum driftsinntekter		259 330 961	190 780 554
Varekostnad	1	198 539 561	141 641 825
Lønnskostnad	2	38 936 749	36 113 999
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	412 581	2 460 371
Annen driftskostnad		16 992 845	13 776 439
Sum driftskostnader		254 881 737	193 992 633
Driftsresultat		4 449 224	-3 212 079
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		616 502	112 352
Annen finansinntekt		1 465 043	367 899
Annen rentekostnad		124 359	51 944
Annen finanskostnad		1 193 360	97 843
Resultat av finansposter		763 826	330 464
Resultat før skattekostnad		5 213 050	-2 881 614
Årsresultat	5	5 213 050	-2 881 614
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		-5 213 050	2 881 614
Sum overføringer		5 213 050	-2 881 614



BALANSE

CONMODO AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	427 942	773 504
Sum varige driftsmidler	3, 6	427 942	773 504
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	7	9 664 659	9 664 659
Lån til foretak i samme konsern	8	14 158 811	19 158 811
Andre langsiktige fordringer		0	17 580
Sum finansielle anleggsmidler		23 823 470	28 841 050
Sum anleggsmidler		24 251 412	29 614 554
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	1, 6	3 432 707	2 888 367
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 9	19 868 588	18 436 638
Kundefordringer konsern	6, 8	1 231 897	3 336 946
Andre kortsiktige fordringer		1 010 833	413 507
Konsernfordringer		0	1 538 259
Sum fordringer		22 111 318	23 725 350
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	25 691 309	10 351 477
Sum omløpsmidler		51 235 334	36 965 194
Sum eiendeler		75 486 746	66 579 748



BALANSE

CONMODO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital		10 705 850	10 705 850
Sum innskutt egenkapital		11 305 850	11 305 850
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-1 916 583	-7 129 634
Sum opptjent egenkapital		-1 916 583	-7 129 634
Sum egenkapital	5	9 389 267	4 176 216
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	8	40 563 267	40 563 267
Sum annen langsiktig gjeld		40 563 267	40 563 267
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	8 204 951	9 301 575
Skyldig offentlige avgifter		1 977 122	2 339 918
Annen kortsiktig gjeld	12	15 352 139	10 198 771
Sum kortsiktig gjeld		25 534 212	21 840 265
Sum gjeld		66 097 479	62 403 532
Sum egenkapital og gjeld		75 486 746	66 579 748
Garantiforpliktelser	6	562 800	526 150

Skarnes, 14.02.2024
Styret i CONMODO AS

Rune Brandstadmoen
styreleder

Heidi Kristine Paulsen
styremedlem

Kristin Margareth Jensen
styremedlem

Johnny Glenn Liverød
styremedlem

Terje Torkildsen
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

CONMODO AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		5 213 050	-2 881 614
Ordinære avskrivninger		412 581	2 460 371
Endring i varelager		-544 341	-979 285
Endring i kundefordringer		673 099	412 374
Endring i leverandørgjeld		-1 096 624	4 194 691
Endring i andre tidsavgrensingsposter		10 749 085	231 043
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 406 850	3 437 580
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		67 019	79 545
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-67 019	-79 545
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		15 339 831	3 358 035
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		10 351 477	6 993 442
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		25 691 309	10 351 477

CONMODO AS

SIDE 4



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Conmodo AS er morselskap i underkonsern og er derfor fritatt for konsernregnskapsplikt etter regnskapslovens § 3-7

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	3 432 707	2 888 367
Sum varelager	3 432 707	2 888 367
Ukuransnedskrivning	-441 240	-282 417

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

Selskapet har i 2023 sysselsatt 65 årsverk.

Note 3 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	15 175 104	17 960 716
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	67 019
Anskaffelseskost 31.12.2023	15 175 104	18 027 735
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	15 175 104	17 187 212
Årets ordinære avskrivninger	0	412 581
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	15 175 104	17 599 793
Bokført verdi 01.01.2023	0	773 504
Tilgang i året	0	67 019
Årets avskrivning og nedskrivning	0	412 581
Bokført verdi 31.12.2023	0	427 942
Økonomisk levetid	3 år	5 år



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 213 050	-2 881 614
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	102 351	-387 347
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 315 401	0
Skattepliktig inntekt	0	-3 268 961
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 213 050	-2 881 614
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 146 871	-633 955
Sum	1 146 871	-633 955
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 248 719	-1 305 191	-56 472
Varebeholdning	-441 240	-282 416	158 823
Fordringer	-110 000	-110 000	0
Sum	-1 799 958	-1 697 607	102 351
Akkumulert fremførbart underskudd	-9 810 088	-15 125 489	-5 315 401
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	11 610 046	16 823 096	5 213 050
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	600 000	0	10 705 850	-7 129 633	4 176 217	4 176 217
Årets resultat				5 213 050	5 213 050	5 213 050
Pr 31.12.2023	600 000	0	10 705 850	-1 916 583	9 389 267	9 389 267



Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Sum	0	0
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	427 942	773 504
Varelager	3 432 707	2 888 367
Kundefordringer	21 100 485	21 773 584
Sum	24 961 135	25 435 455

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Conmodo AB	Sverige	100,0%	9 564 659		
Conmodo Walkin AS	SØR-ODAL	100,0%	100 000	154 321	-3 340 083
Sum			9 664 659	154 321	-3 340 083

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 231 897	3 336 946	14 158 811	20 697 070
Sum	1 231 897	3 336 946	14 158 811	20 697 070
	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	133 126	-316 776	-40 563 267	-40 563 267
Sum	133 126	-316 776	-40 563 267	-40 563 267



Note 9 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	19 978 588	18 546 638
Avsetning til tap	-110 000	-110 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	19 868 588	18 436 638
Realiserte tap	139 890	32 232
Sum resultatførte tap på krav	139 890	32 232

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 449 029, mens innestående midler forskudd fra kunder (bundne midler) er på kr. 10 216 070.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I CONMODO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	600	1 000,0	600 000
Sum	600		600 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
IMAGO GROUP AS	600	100,0	100,0

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

Av annen kortsiktig gjeld er kr 10 000 000 forskudd fra kunder.



Foretaksregisteret: NO 982 743 966 MVA

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet ble etablert 2. januar 1975.

I januar 2016 endret selskapet navn fra mCare AS til Conmodo AS.

Formål:

Conmodo AS er Norges ledende selskap for service på småelektronikk, som mobiltelefoner, PCer, el-sparkesykler, robotstøvsugere med mer. Vi har som ambisjon å bidra til at våre kunder vinner tillit hos egne interessenter og kunder, og på denne måten skaper verdier som varer. Det gjør vi blant annet ved å levere høy kvalitet, tilføre våre kunder ny innsikt og kompetanse. For å lykkes i en verden hvor kompleksitet og endringstakt øker er det helt avgjørende for Conmodo konsernet å utvikle nye løsninger som spiller på lag for å møte samfunnets og markedets forventninger til relevans og kvalitet. Derfor investerer vi kontinuerlig i nye kompetanse- og tjenesteområder, som for eksempel bærekraftig omstilling/brukte mobiltelefoner og PCer.

Det overordnede målet for selskapet er forbli Skandinavias beste og mest profesjonelle ettermarkeds partner, for produsenter, forhandlere, operatører og slutt kunder i både privat- og bedriftsmarkedet.

Eierskap:

Conmodo AS ble solgt i oktober 2018 og eies 100% av Imago Group AS.

Conmodo AS har datterselskapene, Conmodo AB med domisil i Malmø, Sverige, samt Conmodo

Walkin AS etablert i 2017, selskapet har avdelinger i Oslo og Kongsberg.

Conmodo Walkin AS er vedtatt fusjonert inn i Conmodo AS i 2024.

Driftssted:

Conmodo AS har forretningsadresse på Skarnes i Sør-Odal kommune. I tillegg har selskapet ansatte innen salg/adm/IT i Kongsberg.

Fortsatt drift:

I henhold til § 3-3a i regnskapsloven, bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret og ledelsen mener at selskapsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten i regnskapsåret.

Selskapets utsikter:

Årsresultatet til Conmodo AS viser et positivt resultat før skattekostnad på kr. 5 213 050, og omsetningen har gått vesentlig opp fra 2022. Dette tiltros for at det tradisjonelle servicemarkedet har hatt en nedgang de siste årene. Nye forretningsområder som blant annet salg av brukte telefoner, har vært viktig for omsetningsøkningen.

Gjennom 2023 er det investert i nye digitale løsninger. Utsikten for videre vekst i 2024 er gode og det er forventet vekst i markedsandeler, både på eksisterende og nye konsepter og tjenester.

Selskapet fortsetter sitt effektiviseringsprogram i 2024. Selskapets utviklingsprogram for de neste årene skal være med å utvikle neste generasjons løsninger for Conmodo og deres partnere. Nytt produksjons- og faktureringsystem ble implementert i starten av 2021, og fortsatt utvikling av dette vil gjøre selskapet mer kostnadseffektivt. I tillegg til utvikling av egen nettbutikk i 2024, vil dette bidra til at selskapet får enda et ben å stå på.



Kredittrisiko er risikoen for at våre kunder vil påføre oss finansielt tap ved ikke å oppfylle sine forpliktelser. En stor andel av kundene våre er store, anerkjente selskaper hvor vi vurderer kredittrisikoen som lav, men vi har også mange mindre kunder hvor kredittrisikoen kan være høyere. Vi styrer vår kredittrisiko ved kontinuerlig oppfølging av løpende fakturering i tillegg til gode rutiner for inndrivning av fordringer.

Operasjonell risiko, for å redusere denne risikoen har vi etablert et kvalitetssikringssystem som sikrer at vi til enhver tid overholder de regulatoriske kravene og leverer tjenester med høy kvalitet til våre kunder.

Åpenhetsloven

I 2022 trådte åpenhetsloven (lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) i kraft.

Loven skal sikre at virksomheter har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i forbindelse med produksjon av varer og tjenester.

Loven pålegger virksomhetene informasjonsplikt og plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger, både for egen virksomhet og i leverandørkjeden.

Conmodo AS har publisert «Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til åpenhetsloven» på Imago Group AS sin hjemmeside, <http://www.imagoeiendom.no/om-oss.html>.

Finansiell risiko/markedsrisiko/likviditetsrisiko:

Selskapet vil fortsette sitt fokus på økt effektivisering og lønnsomhet. Det er også et strategisk mål å utvide produktsortimentet for lettere og raskere kunne tiltrekke seg nye kunder samt beholde eksisterende kunder. Likviditeten til selskapet anses som tilfredsstillende.

Eierstyring og ledelse:

Selskapets styringsordning bygger på prinsipper som følger systematikken i den norske anbefalingen vedrørende eierstyring og selskapsledelse.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet i 2023 var på 4,63%. Det arbeides systematisk i samarbeid med bedriftshelsetjeneste for å redusere sykefraværet. Det er ikke registrert skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2023. For å redusere sykefraværet subsidierer selskapet treningsabonnement og andre velværeaktiviteter for sine ansatte.

Miljø og bærekraft:

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Alt avfall som genereres av selskapet kildesorteres og håndteres i henhold til lover og regler.

Conmodo konsernet har forankret sine bærekraftmål i forretningsstrategien, en overordnet ambisjon om å bidra til en bærekraftig samfunnsutvikling samt å bidra til å øke tempo i den grønne omstillingen. Dette innebærer at selskapet jobber aktivt med å utvikle nye og lønnsomme tjenester og produkter.

Likestilling:

Conmodo AS hadde pr. 31.12. 2023 78 ansatte. Andelen kvinner er 13%. Styret er bevisst på de positive forretningsmessige sidene ved mangfold og forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomhetens styre og ledelse. Styret vil derfor løpende vurdere nødvendige tiltak for å sikre en slik utvikling og oppfordrer administrasjonen til å stimulere til mangfold ved ansettelse dersom de andre forhold er tilsvarende.

Redegjørelse for årsregnskapet:

Conmodo AS viser en omsetning i 2023 på 259 330 961,-. Årsresultatet i Conmodo AS viser et positivt driftsresultat etter skatt på 5 213 050,-. Kontantstrømmen fra driften var for Conmodo AS 15 406 850,-. Likviditeten var tilfredsstillende ved årsslutt.



Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter, tilstrekkelig informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet når det gjelder Conmodo gruppens stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen.

Det har ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for vurdering av regnskapet.

Skarnes, den 14. februar 2024

Rune Brandstadmoen
Styrets leder

Johnny Liverød
Styremedlem

Kristin Jensen
Styremedlem

Heidi Kristine Paulsen
Styremedlem

Terje Torkildsen
Daglig leder



SIGNATURES

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

UNDERSKRIFTER

Terje Torkildsen

12cb49f4-c3b1-4002-be03-df044eee4805 - 2024-02-16 13:29:30 UTC +02:00
BankID - 6bf161a0-3219-455e-8114-ecce257e5e492 - NO

Rune Brandstadmoen

c9fad3ae-28b5-475e-8c35-f9f0470e7f99 - 2024-02-16 13:35:07 UTC +02:00
BankID - 8fe5aca1-70c7-4423-8f6c-25d8765f4f51 - NO

Kristin Margareth Jensen

4cce8f5-e301-44ab-ab1d-099f294bd1ad - 2024-02-16 13:39:19 UTC +02:00
BankID - 40c21992-c99a-428a-be9b-1cd1863a558d - NO

Johnny Glenn Liverød

928fc2c6-27e2-456d-a901-30950c224dba - 2024-02-16 14:04:48 UTC +02:00
BankID - 0d5e64e5-6dad-4037-9446-0e5e289a8f7c - NO

Heidi Kristine Paulsen

8209f8db-d594-456f-b0a4-471ffa6f4cb - 2024-02-16 14:12:03 UTC +02:00
BankID - a1594c93-a15a-45b5-9e1f-96e4abaf78c1 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvede

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signorats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/hib/document-check/1cdd3cc3-0042-4fd3-944c-f42704edf294>

visma sign
www.vismasign.com



RESULTATREGNSKAP

CONMODO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		259 330 961	190 780 554
Sum driftsinntekter		259 330 961	190 780 554
Varekostnad	1	198 539 561	141 641 825
Lønnskostnad	2	38 936 749	36 113 999
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	412 581	2 460 371
Annen driftskostnad		16 992 845	13 776 439
Sum driftskostnader		254 881 737	193 992 633
Driftsresultat		4 449 224	-3 212 079
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		616 502	112 352
Annen finansinntekt		1 465 043	367 899
Annen rentekostnad		124 359	51 944
Annen finanskostnad		1 193 360	97 843
Resultat av finansposter		763 826	330 464
Resultat før skattekostnad		5 213 050	-2 881 614
Årsresultat	5	5 213 050	-2 881 614
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		-5 213 050	2 881 614
Sum overføringer		5 213 050	-2 881 614

CONMODO AS

SIDE 1



BALANSE

CONMODO AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	427 942	773 504
Sum varige driftsmidler	3, 6	427 942	773 504
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	7	9 664 659	9 664 659
Lån til foretak i samme konsern	8	14 158 811	19 158 811
Andre langsiktige fordringer		0	17 580
Sum finansielle anleggsmidler		23 823 470	28 841 050
Sum anleggsmidler		24 251 412	29 614 554
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	1, 6	3 432 707	2 888 367
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 9	19 868 588	18 436 638
Kundefordringer konsern	6, 8	1 231 897	3 336 946
Andre kortsiktige fordringer		1 010 833	413 507
Konsernfordringer		0	1 538 259
Sum fordringer		22 111 318	23 725 350
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	25 691 309	10 351 477
Sum omløpsmidler		51 235 334	36 965 194
Sum eiendeler		75 486 746	66 579 748



BALANSE

CONMODO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital		10 705 850	10 705 850
Sum innskutt egenkapital		11 305 850	11 305 850
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-1 916 583	-7 129 634
Sum opptjent egenkapital		-1 916 583	-7 129 634
Sum egenkapital	5	9 389 267	4 176 216
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	8	40 563 267	40 563 267
Sum annen langsiktig gjeld		40 563 267	40 563 267
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	8 204 951	9 301 575
Skyldig offentlige avgifter		1 977 122	2 339 918
Annen kortsiktig gjeld	12	15 352 139	10 198 771
Sum kortsiktig gjeld		25 534 212	21 840 265
Sum gjeld		66 097 479	62 403 532
Sum egenkapital og gjeld		75 486 746	66 579 748
Garantiforpliktelser	6	562 800	526 150

Skarnes, 14.02.2024
Styret i CONMODO AS

Rune Brandstadmoen
styreleder

Heidi Kristine Paulsen
styremedlem

Kristin Margareth Jensen
styremedlem

Johnny Glenn Liverød
styremedlem

Terje Torkildsen
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

CONMODO AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		5 213 050	-2 881 614
Ordinære avskrivninger		412 581	2 460 371
Endring i varelager		-544 341	-979 285
Endring i kundefordringer		673 099	412 374
Endring i leverandørgjeld		-1 096 624	4 194 691
Endring i andre tidsavgrensingsposter		10 749 085	231 043
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 406 850	3 437 580
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		67 019	79 545
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-67 019	-79 545
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		15 339 831	3 358 035
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		10 351 477	6 993 442
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		25 691 309	10 351 477

CONMODO AS

SIDE 4



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Conmodo AS er morselskap i underkonsern og er derfor fritatt for konsernregnskapsplikt etter regnskapslovens § 3-7

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	3 432 707	2 888 367
Sum varelager	3 432 707	2 888 367
Ukuransnedskrivning	-441 240	-282 417

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

Selskapet har i 2023 sysselsatt 65 årsverk.

Note 3 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	15 175 104	17 960 716
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	67 019
Anskaffelseskost 31.12.2023	15 175 104	18 027 735
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	15 175 104	17 187 212
Årets ordinære avskrivninger	0	412 581
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	15 175 104	17 599 793
Bokført verdi 01.01.2023	0	773 504
Tilgang i året	0	67 019
Årets avskrivning og nedskrivning	0	412 581
Bokført verdi 31.12.2023	0	427 942
Økonomisk levetid	3 år	5 år



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 213 050	-2 881 614
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	102 351	-387 347
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 315 401	0
Skattepliktig inntekt	0	-3 268 961
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 213 050	-2 881 614
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 146 871	-633 955
Sum	1 146 871	-633 955
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 248 719	-1 305 191	-56 472
Varebeholdning	-441 240	-282 416	158 823
Fordringer	-110 000	-110 000	0
Sum	-1 799 958	-1 697 607	102 351
Akkumulert fremførbart underskudd	-9 810 088	-15 125 489	-5 315 401
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	11 610 046	16 823 096	5 213 050
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	600 000	0	10 705 850		-7 129 633	4 176 217
Årets resultat					5 213 050	5 213 050
Pr 31.12.2023	600 000	0	10 705 850		-1 916 583	9 389 267



Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Sum	0	0
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	427 942	773 504
Varelager	3 432 707	2 888 367
Kundefordringer	21 100 485	21 773 584
Sum	24 961 135	25 435 455

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Conmodo AB	Sverige	100,0%	9 564 659		
Conmodo Walkin AS	SØR-ODAL	100,0%	100 000	154 321	-3 340 083
Sum			9 664 659	154 321	-3 340 083

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer 2023	2022	Andre fordringer 2023	2022
Foretak i samme konsern	1 231 897	3 336 946	14 158 811	20 697 070
Sum	1 231 897	3 336 946	14 158 811	20 697 070
	Leverandørgjeld 2023	2022	Annen langsiktig gjeld 2023	2022
Foretak i samme konsern	133 126	-316 776	-40 563 267	-40 563 267
Sum	133 126	-316 776	-40 563 267	-40 563 267



Note 9 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	19 978 588	18 546 638
Avsetning til tap	-110 000	-110 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	19 868 588	18 436 638
Realiserte tap	139 890	32 232
Sum resultatførte tap på krav	139 890	32 232

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 449 029, mens innestående midler forskudd fra kunder (bundne midler) er på kr. 10 216 070.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I CONMODO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	600	1 000,0	600 000
Sum	600		600 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
IMAGO GROUP AS	600	100,0	100,0

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

Av annen kortsiktig gjeld er kr 10 000 000 forskudd fra kunder.